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Forfall meldes via Osen kommunes hjemmeside, www.osen.kommune.no eller til 
postmottak@osen.kommune.no. Varamedlemmer møter kun ved spesiell innkalling. 
 
Innkalling er sendt til:   
Navn Funksjon Representerer 
Per Asbjørn Rødøy Medlem OS-KRF/V 
Oddbjørn Ovesen Medlem OS-AP 
Line Stein Varaordfører OS-SP 
Solvår Anita Johansen Medlem OS-BYS 
John Einar Høvik Ordfører OS-AP 
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Saksbehandler: Ivar Dybdahl 
 
1633 OSEN. ÅRSRAPPORT FOR NÆRINGSFONDENE 2016.  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
 
I henhold til retningslinjene fra Sør-Trøndelag Fylkeskommune/KMD skal det legges fram 
årsmelding for virksomheten for formannskap og kommunestyre. Osen kommune har to 
næringsfond; «Næringsfond I» som får påfyll av regionale utviklingsmidler utporsjonert fra 
Sør-Trøndelag Fylkeskommune (STFK) og «Næringsfond II» som Osen kommune 
disponerer fritt og fyller opp ved behov gjennom egne avsetninger. Med dette legges fram en 
oversikt over aktiviteten i 2016. 
 
Vurdering: 
 
Næringslivet i Osen består primært av foretak innenfor fiske, akvakultur, landbruk og 
teletjenester. I tillegg har vi enkelte entreprenør- og turistforetak. Kommunen har i underkant 
av 1000 innbyggere. Kommunen satser aktivt på å stimulere og styrke bedrifter innenfor de 
nevnte bransjene.  
 
En ny «Rav» er kontrahert i 2016, en spennende satsning som trolig gir miljø-gevinster og 
reduserte driftskostnader for rederiet.  
 
One2Cel har på slutten av 2016 fått utvidet sitt leieareal i Osen Rådhus, og økt aktiviteten 
ytterligere.  
 
Kommunen har tilnærmet full sysselsetting, og stabilitet i arbeidsstokken. Første 
utbyggingstrinn av «Sandviksbergets Panorama» er ferdig, noe som har bedret boligtilbudet i 
kommunen.  
 
Det er grunn til å tro at turisme og tilknyttede virksomheter har et utviklingspotensiale.  
 
 
 
 
 



Oppsummering: 
 
Osen kommune har i sin næringsplan vedtatt å satse på landbruk, havbruk/fiske og turisme. 
Slik er fordelingen av tilsagn fra næringsfondene gitt i 2016, oppgitt som antall saker pr. 
«bransje»: 

 Fiske   28 % 
 Turisme  17 % 
 Landbruk  11 % 
 Annen virksomhet 44 %. 

 
Det er totalt gitt tilsagn om tilskudd fra næringsfondene på kr. 1.126.500,-, hvorav kr. 
307.000,- er årets bevilgning fra STFK. De totale prosjektkostnadene som ligger til grunn for 
de foretakene som har mottatt tilskudd er i overkant av 11 millioner kroner.  
 
Det er verdt å merke seg at STFK ikke overfører regionale midler til bruk i 2017.  
 
Også i 2016 er det gitt tilskudd til kjøp av fiskekvoter. Når det gjelder melkekvoter for 
bøndene, så er det i alt kjøpt 73 968 liter, altså noe mindre enn om årene før. Det er bygd ett 
nytt fjøs i 2016; hos Jarle Stein.  
 
Vedleggene viser hvilke foretak som har fått innvilget støtte fra næringsfondene. Møtene i 
næringsfondsstyret ble holdt den 11.05, 07.09, 05.10 og 21.11.  
 
Årsrapport til KMD er innsendt innen fristen som var 1. februar (Den rapporteres gjennom 
fagsystemet «Regionalforvaltning», som er internettbasert).  
 
 
 
Rådmannens innstilling: 
 
Årsrapporten for 2016 tas til etterretning, og legges fram for kommunestyret. 
 
 
 
Roar Leirset 
Rådmann.


	Forside 
	Saksliste 
	PS 3/17 1633 Osen. Årsrapport for næringsfondene 2016.
	Saksfremlegg


